AUDITORA”, las constituyen información confidencial y serán conservados de 
acuerdo con los requisitos legales y profesionales, según lo establece la Norma 
Internacional de Auditoría 230. 

CUARTA: Los honorarios por los servicios de auditoría objeto de este contrato se establecen en 

US$ 2.300,00 (Dos Mil Trescientos Dólares de E.U.A.).  Estos valores no incluyen el 
Impuesto al Valor Agregado. 
- Forma de pago: 
Los honorarios de US$ 2.300,00 (No Incluido el IVA) se facturarán en dos cuotas; la 
primera al firmar el contrato correspondiente al 50% (US$ 1.150,00 + IVA), del total